代理店各位
令和5年2月吉日

ブリッド株式会社
愛知県東海市東海町1-11-1

電話.(052)689-2611

ファクス.(052)689-2612

商品名 品番 価格 JAN

GIASⅢ,STRADIAⅢ用
リクライニングレバー右用 P59NPO ￥3,300(税込) 4560459238226

GIASⅢ,STRADIAⅢ用
リクライニングレバー左用 P60NPO ￥3,300(税込) 4560459238233

発売することとなりましたので、ご案内いたします。

BRIDE GIASⅢ,STRADIAⅢ用
リクライニングレバー発売のお知らせ

拝啓
平素は、格別なご高配を賜り誠に感謝申し上げます。

敬具

さて、この度、BRIDE GIASⅢ,STRADIAⅢ用リクライニングレバーを

〈 〉

BRIDE GIASⅢ,STRADIAⅢに使用

している、リクライニング用レ

バーの補修パーツ、左右専用の設

定となります。

※カバーキャップ付き
右用：P59NPO ¥3，300(税込)

左用：P60NPO ¥3，300(税込)